
Uchwała Nr V/29/2015 
Rady Miejskiej w Otmuchowie 

z dnia 25 marca 2015 r. 
 

w sprawie ustalenia kryteriów rekrutacji i liczby punktów za poszczególne kryteria oraz 
dokumentów niezbędnych do ich potwierdzenia stosowanych na drugim etapie 
postępowania rekrutacyjnego do publicznych przedszkoli prowadzonych przez Gminę 
Otmuchów. 
 

Na podstawie art. 18 ust.2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 
gminnym (Dz. U. z 2013 r., poz 594 z późn. zm.) oraz art. 20c ust.4 i 6 w związku z art. 20 zf 
pkt 1 ustawy z dnia 7 września 1991 r. o systemie oświaty (Dz. U. z 2004 r., Nr 256, poz. 
2572 z późn. zm.), Rada Miejska w Otmuchowie uchwala, co następuje: 
 

§ 1. 

Ustala się następujące kryteria i odpowiadające im liczby punktów stosowane na drugim 
etapie postępowania rekrutacyjnego do publicznych przedszkoli prowadzonych przez Gminę 
Otmuchów: 
    1) kandydat jest wychowywany przez samotną osobę pracującą - 5 pkt; 
    2) rodzice (prawni opiekunowie) kandydata oboje pracują - 5 pkt; 
    3) kandydat podlega obowiązkowemu rocznemu przygotowaniu przedszkolnemu - 5 pkt; 
    4) rodzeństwo kandydata uczęszcza już do danego przedszkola - 3 pkt; 
 

§ 2. 

W celu potwierdzenia spełnienia  kryterium, o którym mowa w § 1, rodzice (prawni 
opiekunowie), składają oświadczenia dołączone do wniosku o przyjęcie do przedszkola. 
 

§ 3. 

Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Otmuchowa. 

§ 4. 

Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Opolskiego.  
 

 

 

 

 

 

 

 

 

  


